
UCHWAŁA NR XLIV/65/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2018r. 
poz. 121, 50, 650 i 1000), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 56F6A354-287F-452E-B394-9EAE5D5AFEC3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/65/18

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Lp. Nr działki Pow. gruntu 
dzierżawionego

Położenie działki:
Żary, ulica

Dzierżawca Przeznaczenie 
działki

1. 78/23 30 m2 Podchorążych Kościół Zielonoświątkowy 
zbór w Żarach

zaplecze 
budowy

2. 690/11 40 m2 Kazimierza 
Wielkiego

Kajkowski Daniel cele rekreacyjne

3. 155/4
32 m2

Witosa Włoszczak Maria miejsca 
postojowe

4. 654/29 973 m2 Zgorzelecka Brzozowska Agnieszka ogródek 
warzywny

5. 73/12 20 m2 Katowicka Cieślak Krzysztof grunt pod 
garażem

6. 668/7 641 m2 Leśnej Hanuszewicz Łukasz działalność 
gastronomiczno-
handlowa 
i ogródek piwny

Id: 56F6A354-287F-452E-B394-9EAE5D5AFEC3. Uchwalony Strona 1




